
平成 25 年 5 月 

ゼビオ株式会社 

各位 

ゼビオ東京本社移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は東京本社を下記の通り移転致しますので、ご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同より一層の精進に努めてまいりたいと存じますので、今後ともなお一層のご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

業務開始日   平成 25 年 5 月 27 日（月） 

移転先     〒101-0054 

東京都千代田区神田錦町 3-20 錦町トラッドスクエア （総合受付 2Ｆ） 

ご案内図                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄駅 ・都営地下鉄三田線『神保町駅』A9 出口より徒歩 3 分 

            ・東京メトロ東西線『竹橋駅』3b 出口より徒歩 4 分 

            ・都営地下鉄新宿線『小川町駅』B7 出口より徒歩 6 分 

受付      弊社総合受付は 2F となっております。錦町トラッドスクエア正面（東側）入口または南側 

        入口よりエレベーターで 2F へお越しください。 

駐車場     駐車場はございません。公共交通機関をご利用の上ご来社ください。 

その他     株式会社ヴィクトリア、株式会社ゴルフパートナーにつきましても、同じ社屋にて業務を行

うこととなりましたので、あわせてご案内申し上げます。尚、株式会社ヴィクトリアにつき

ましては、平成 25年 6月 10日（月）より業務開始となります。 

以上 


